
ZARZĄDZENIE NR .31.....

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia ... .¿3... marca 2023 r.

w sprawie powołania członków komisji konkursowej do przeprowadzenia oceny 
formalnej oraz oceny merytorycznej projektów złożonych w konkursie ogłoszonym 
przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w ramach Programu Osłonowego 
„Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” edycja 2023 r.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz art. 8 pkt 6 i 7 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) 
w związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego 
w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” -  edycja 2023 r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1. Powołuję komisję konkursową do wykonania określonych czynności zleconych przez 
Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej w celu realizacji zadania konkursowego 
ogłoszonego w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu 
Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” 
-  edycja 2023 r. w następującym składzie:

1. Honorata Borowiec
2. Grzegorz Kownacki
3. Ewa Oleniacz

2. Zadaniem komisji będzie dokonanie oceny formalnej i oceny merytorycznej złożonych 
ofert oraz dokonanie ich oceny punktowej na podstawie karty oceny zgodnej ze wzorem 
Karty Oceny Wniosku (etap wojewódzki).

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam członkom komisji w terminie do dnia 31 marca 2023 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


